
 

 
 

 

 

 

   PIELGRZYMKA DO RZYMU 

  W ROKU JUBILEUSZOWYM  

  13 – 17 października 2025 
 

 
 

  
Dzień 1   13.10.2025 poniedziałek  

ŚWIECIE parafia godz. 8.00 Msza święta i przejazd autobusem na lotnisko.  Gdańsk – 

Rębiechowo 10.45. odprawa na terminalu lotniska i następnie 12.45  wylot do Włoch. 

Rzym-Ciampino lotnisko 15.15 – przejście do autokaru, przejazd do hotelu w centrum 

Rzymu i zakwaterowanie w pokojach. Wieczorny spacer po Wiecznym Mieście. Będzie 

czas wolny na pizzę i kawę. NOCLEG. 
 
Dzień 2   

ŚNIADANIE. RZYM - zwiedzanie Bazyliki Matki Bożej Większej z modlitwą przy grobowcu 

Papieża Franciszka. Zwiedzanie części RENESANSOWO-BAROKOWEJ: Piazza Barberini, 
Kościół Św. Andrzeja z relikwiami św. Stanisława Kostki, pałac prezydencki na Kwirynale, 
monumentalną rzymską fontannę Di Trevi. Zobaczymy wzgórze Kapitolińskie z pomnikiem 
wilczycy rzymskiej  gdzie znajdują się władze miasta. Zrobimy zdjęcia na Placu Weneckim z 
widokiem na Ołtarz Ojczyzny pod pałacem gdzie przemawiał Mussolini.  i pałac prezydencki 
na Kwirynale. Zobaczymy Rzym ANTYCZNY z wysokości Kapitolu: wzgórze Palatyn z 
resztkami pałaców cesarskich, Łuk Tytusa i Forum Romanum z pozostałościami Domu 
Westalek i Świątyni Cezara.  Zobaczymy Colosseum czyli amfiteatr Flawiuszy. Będzie czas 
wolny na pizzę i kawę. Powrót do hotelu - NOCLEG.   

 
Dzień 3   

ŚNIADANIE. WATYKAN  - AUDIENCJA GENERALNA U PAPIEŻA LEONA XIV. RZYM – 

przejdziemy na Zatybrze. Zobaczymy:  plac Navona z trzema fontannami, Panteon, przejdziemy 
obok pałacu Montecitorio z siedzibą parlamentu i pałacu Chigi-Odescalchi z siedzibą rządu, 
zobaczymy Piazza del Popolo oraz Schody Hiszpańskie z ulicą Condotti i kawiarnią odwiedzaną 
przez Sienkiewicza. Będzie czas wolny na pizzę i kawę. Powrót do hotelu I NOCLEG 

 
 
Dzień 4                      rocznica wyboru Karola Wojtyły na Stolicę  Piotrową   

ŚNIADANIE. WATYKAN  - Bazylika Św. Piotra. MSZA ŚWIĘTA przy relikwiach Św. Jana 

Pawła II. PRZEJŚCIE W ROKU JUBILEUSZOWYM PRZEZ DRZWI ŚWIĘTE otwierane co 
25 lat z możliwością otrzymanie odpustu. Zwiedzanie BAZYLIKI ŚW. PIOTRA i modlitwa przy 
relikwiach św. Jana Pawła II.  

Zwiedzimy MUZEUM WATYKAŃSKIE oglądając ekspozycje antyczne, 
a na współczesnych kończąc. Najważniejszym miejscem będzie 
KAPLICA SYKSTYŃSKA, którą w zadumie będziemy podziwiać. 

RZYM zobaczymy okolice Watykanu z Zamkiem i Mostem Św. Anioła. 

Będzie czas wolny na pizzę i kawę. Powrót do hotelu i NOCLEG.   

 
 

 
 
 

     



 

 
Dzień 5 17.10.2025 piątek     

ŚNIADANIE. RZYM  - zwiedzanie: Bazylikę Św. Jana na Lateranie i Święte Schody. Bazylika 

Św. Pawła za Murami, via Appia Antica, Katakumby Kaliksta, kościół Quo Vadis Domine z 

pomnikiem Henryka Sienkiewicza. Przejazd autokarem.  Przejazd na terminal lotniska  

RZYM Ciampino -  O godzinie 21.35 wylot do Polski. GDAŃSK - Rębiechowo 

23.59 – przylot na terminal lotniska i przejście do autokaru. ŚWIECIE (18.10.2025) 

2.00   -  zakończenie pielgrzymki 

 

Cena 3380 zł                                                 

ŚWIADCZENIA w cenie 
autobus turystyczny - posiadający: klimatyzację, DVD/CD, WC 
samolot – na trasie: Gdańsk - Rzym  – Gdańsk. W cenie pielgrzymki są dwie sztuki bagażu: 

BAGAŻ PODRĘCZNY DUŻY –  walizka wadze 10 kg i wymiarach 55 x 40 x 20 cm  

BAGAŻ PODRĘCZNY MAŁY – mała torebka damska, saszetka męska lub inna torebka o wymiarach 
maksymalnych 35cm x 20cm x 20 cm. 
Bilety lotnicze imienne bezzwrotne z losowym przydziałem miejsc.  
noclegi - 4 noclegi w hotelu*** w centrum Rzymu. Pokoje 2-3 osobowe z łazienką. 
wyżywienie -  4 śniadania;  
ubezpieczenie - osób od nieszczęśliwych wypadków i leczenia za granicą NNW/KL - Uniqa 
obsługa - pilota na całej trasie, opieka księdza duszpasterza 
podatek VAT oraz opłaty obowiązkowe na TFG i TFP 

 

Cena nie zawiera 

OPŁATY ORGANIZACYJNE.  W koszt uczestnictwa nie są wliczone opłaty przejazdowe, taxa 
pobytowa, opłaty tranzytowe, opłaty za przewodników miejscowych, zestawy tourguide oraz bilety do 
Muzeum Watykańskiego, katakumb Kaliksta.  Obowiązkowo: 240 euro.  
BILETÓW WSTĘPU do innych możliwych do odwiedzenia obiektów. Wyłącznie dla chętnych.  

POKÓJ JEDNOOSOBOWY dla zainteresowanych za dopłatą  – 400 zł. 
BĘDZIE CZAS WOLNY na zakup dewocjonaliów i pamiątek oraz tanie OBIADY na własny koszt.. 

 

INFORMACJE DODATKOWE 
MODLITWA. Czas Mszy świętej oraz innych praktyk duchowych nie został 
ujęty w programie, ponieważ jest uzależniony od szczegółowego przebiegu 
każdego dnia i będzie podawany na bieżąco. 
AUDIENECJA U LEONA XIV uzależniona jest od decyzji Stolicy Apostolskiej 
 
 

                                                                    
                                                                    


